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HYVÄT LEIJONAT, PUOLISOT JA LEOT 
 

 

  

Se on siinä, näin voisi sanoa, piirikuvernöörikauteni nimittäin. Tuleva piirikuvernööri Pertti 

Jämsén ja puoliso Leena, LC Viitasaari nimitetään tehtävään Seattlen Conventionissa heinäkuun 

alussa.  

 

 

Vuosikokous 
 

Viime viikonloppuna vietettiin leijonien vuosikokousta erittäin helteisessä Vaasassa. 

Kokousjärjestelyt onnistuivat hienosti, kaikki toimi kuten pitikin. Perinteinen sankarihaudalla 

käynti sunnuntaiaamuna oli aikaistettu paraatin päätteeksi kauppatorille Vapaudenpatsaalle. 

Näin ollen juhlallisuuksia oli seuraamassa runsain joukoin kokousväkeä sekä myös 

kaupunkilaisia. Varsinainen vuosikokous ja iltajuhlat vietettiin Botnia-hallissa Mustasaaressa. 

Liiton puheenjohtajaksi valittiin VCC Heimo Potinkara LC Lahti/Laune ja varapuheenjohtajaksi 

PDG Seppo Söderholm LC Lappeenranta/Raja. Onnittelut valituille ja menestystä tulevalle 

kaudelle.  Vuosikokoukseen osallistui myös maailmanjärjestön toinen varapresidentti Wayne 

Madden.  Kokouksessa oli edustettuina 502 klubia ja 1028 valtuutettua edustajaa. Kaiken 

kaikkiaan paikalla oli n. 2200 leijonaa tai puolisoa. 

 

Vaasassa valittiin v. 2015 kokouspaikaksi Sotkamo, kokous pidetään Vuokatissa. Ensi 

kesäkuussa 2012 kokoustetaan Jyväskylässä.  

 

Skeba 
 

Vuosikokouksen yhteydessä pidettiin myös Skeba-kisan loppukilpailu. Voittajaksi selvisi G-piirin 

Four of a Kind Jyväskylästä, toiselle sijalle C-piirin Guild of Passion Nurmijärveltä ja kolmanneksi 

K-piirin Little Beat Kiuruvedeltä. Lämpimät onnittelut voittajille. 

 

Ansiomerkki 
 

Klubit palkitsevat aktiivisia jäseniään kauden päätteeksi. Vielä on mahdollisuus antaa 

tunnustusta presidentille ja anoa hänelle 100% presidentin ansiomerkki. Anomuslomake 

löytyy http://www.lions.fi/index.php/fi/lomakkeita sekä toukokuun LION-lehdestä sivulta 2.  

Anomuksen allekirjoittavat tämän kauden 1.vdg ja sihteeri, minkä jälkeen se lähetetään 

nykyiselle piirikuvernöörille 15.7.2011 mennessä. 

 



 

Toinen kansainvälinen presidentti 
 
Harri Ala-Kuljun kampanja toiseksi kansainväliseksi presidentiksi etenee myötätuulessa. Me 

suomalaiset leijonat voimme vaikuttaa siihen pitämällä klubin jäsenmäärä plussalla, 

järjestämällä aktiviteetteja sekä toimittamalla kaikki raportit.  

 

 

Vaasassa puhujana oli myös kansainvälinen johtaja Horst P.Kirchgatterer Itävallasta. Hän 

mainitsi puheessaan, että kun istutamme puun, se suo aikanaan jälkipolville mahdollisuuden 

istua sen varjossa, vaikka istuttaja ei itse sitä saa kokea. Siinä on jokaiselle hyvä päämäärä. 

 

 

Kukaan ei voi tehdä kaikkea, mutta jokainen 

voi tehdä jotakin; ja jos jokainen tekee jotakin, 

tulee kaikki tehdyksi. 

 

 

Kiitän kaikkia klubeja ja leijonia lukuisista mukavista hetkistä, joita olemme puolisoni kanssa 

kokeneet klubivierailuilla ja monissa klubien vuosijuhlissa. Keski-Suomi on tullut tutuksi, samoin 

vähän lisää muita maakuntia eri puolelta Suomea. 

 

Toivotan Pertille ja Leenalle menestyksekästä vuotta. 

 

 

Aurinkoista kesää, nautitaan, levätään ja palataan innokkaasti syksyllä mukaan toimintaan 

 

 

piirikuvernööripari Pirkko ja Jukka  
 

  

 

 

 
Jakelu: 

G-piirin klubien presidentit ja sihteerit, piirihallitus, 1.VDG:t, 2.VDG:t, PDG:t, PID:t, KVN, DG, MDC, Leo-

neuvoston presidentti ja varapresidentti, GK-piiriedustaja sekä päämaja Anna Koivisto 

 

 

 

 

 


